Press Release

２０２４年９月９日

各 位

会 社 名 株式会社イチネンホールディングス

代表者名 代表取締役社長 黒 田 雅 史

（コード番号 9619 東証プライム）

問合せ先 取締役 常務執行役員 総合企画部長 井 本 久 子

 （ＴＥＬ．06-6309-7890）

 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、直近の業績動向等を踏まえ、2024 年８月８日に公表しました 2025 年３月期の配当予

想につきまして、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営政策のひとつとして位置付けており、業績

に裏付けられた成果の配分を安定的かつ継続的に行うことを基本方針としております。

2025 年３月期の中間配当につきましては、当期の業績及び財務体質等を総合的に考慮し、直近の

配当予想から１株当たり３円増配し 33 円（年間配当は 63 円）に修正することといたしました。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想

（2024 年８月８日発表）
30 円 00 銭 30 円 00 銭 60 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 33 円 00 銭 30 円 00 銭 63 円 00 銭

前 期 実 績

（2024 年３月期）
30 円 00 銭 30 円 00 銭 60 円 00 銭

以 上